
１便 時刻 ２便 時刻 ３便 時刻 ４便 時刻 5便 時刻

宮里病院 7:50 宮里病院 7:50 宮里病院 8:55 宮里病院 11:00 宮里病院 16:00

バスターミナル 7:55 ブラジル食堂 7:51 ラ・ペジーブル 8:56 ラ・ペジーブル 11:02 ラ・ペジーブル 16:02

ファミリマート名護大西通り店 8:00 為又交差点 7:52 白銀橋(西）交差点 8:57 宇茂佐第二バス停 11:07 スーパーホテル 16:03

名護十字路 8:02 川上交差点 8:06 フレッシュミート我那覇 8:59 バスターミナル交差点 11:09 西濃運輸前 16:07

あがりや前 8:05 稲嶺交差点 8:09 西濃運輸 9:02 ファミリーマート名護大西通り店 11:12 宮里１丁目バス停 16:11

名護郵便局 8:08 真喜屋バス停 8:11 かねひで 9:03 名護十字路 11:14 ファミリーマート名護大西通り店 16:15

城十字路 8:10 仲尾次バス停 8:12 宮里バス停 9:07 あがりや前 11:16 名護十字路 16:17

名護市役所 8:12 田井等バス停 8:15 ホテルゆがふぃん沖縄 9:08 名護郵便局 11:19 城十字路 16:18

宮里交差点 8:15 伊差川バス停 8:20 バスターミナル出口 9:09 城十字路 11:21 名護郵便局 16:20

宇茂佐第二バス停 8:17 大北バス停 8:23 あだね川公園 9:12 名護市役所 11:23 ファミリーマート世冨慶店 16:21

ラ・ペジーブル 8:23 北部病院前バス停 8:26 ローソン名護バイパス店 9:14 バスターミナル出口 11:26 数久田 16:23

宮里病院 8:25 東江小学校前 8:29 宮里病院 9:15 宮里病院 11:36 TSUTAYA 16:27

名護郵便局 8:30 東江小学校 16:30

ファミリーマート世冨慶店 8:33 県立北部病院前バス停 16:33

数久田 8:34 大北バス停 16:36

名護漁港入口 8:38 伊差川バス停 16:38

名護十字路 8:39 田井等バス停 16:43

ファミリーマート名護大西通り店 8:40 稲嶺交差点 16:49

宮里一丁目バス停 8:43 真喜屋バス停 16:50

やんばる食堂 8:45 仲尾次バス停 16:52

トーエイ 8:48 川上交差点 16:54

宮里病院 8:50 吉野家名護店 17:00

ブラジル食堂 17:06

宮里病院 17:10

市内便　


